

# **BRO KEMI ApS**

**CVR-nr.: 13964300**

Lønholtvej 4  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/01/2022**

**Poul Mortensen  
Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      BRO KEMI ApS  
Lønholtvej4  
3480Fredensborg  
e-mailadresse:    bro-kemi@bro-kemi.dk  
CVR-nr:            13964300  
Regnskabsår:     01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Væsentlige aktiviteter

Selskabets aktivitet er levering af konsulentytelser til andre selskaber. Selskabets aktiviteter er som forventet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har solgt sine tilgodehavender til kurs pari. Derudover er der foretaget en nedjustering af af kapitalandele på kr. 387.895, som følge af tab. Modposteringen er sket direkte på egenkapitalen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		604.000	2.464.931
Eksterne omkostninger		-422.102	-573.215
<b>Bruttoresultat</b>		<b>181.898</b>	<b>1.891.716</b>
Personaleomkostninger		-105.001	-80.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>76.897</b>	<b>1.811.716</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		47.100	0
Andre finansielle indtægter		0	23.400
Øvrige finansielle omkostninger		-15.484	-17.188
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>108.513</b>	<b>1.817.928</b>
Skat af årets resultat		-23.872	-311.960
<b>Årets resultat</b>		<b>84.641</b>	<b>1.505.968</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		84.641	1.505.968
<b>I alt</b>		<b>84.641</b>	<b>1.505.968</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.273.895
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.081.994	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.081.994</b>	<b>2.273.895</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.081.994</b>	<b>2.273.895</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		15.421	282.961
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>15.421</b>	<b>282.961</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.097.415</b>	<b>2.556.856</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.610.365	1.913.619
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.810.365</b>	<b>2.113.619</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	0
Skyldig selskabsskat		23.872	311.960
Skyldig moms og afgifter		12.577	65.951
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	220.601	65.326
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>287.050</b>	<b>443.237</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>287.050</b>	<b>443.237</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.097.415</b>	<b>2.556.856</b>

## Noter

### 1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig A skat 7.168

Skyldig moms-lån 119.210

Mellemregning med anpartshaver 94.223

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1